

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
Filled Protein Riegel Peanut Caramel Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Proteinriegel mit 12 % Karamell mit Süßungsmittel, umhüllt von 33 % Vollmilchschokolade mit Süßungsmittel und 7 % gerösteten Erdnüssen. Mit Süßungsmitteln.
Zutaten	Milcheiweiß [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Süßungsmittel (Maltit, Sucralose), Kollagenhydrolysat, Karamell mit Süßungsmittel (Süßungsmittel (Sorbit), Dextrin, Kokosöl, Wasser, Feuchthaltemittel (Glycerin), Magermilchpulver [fett], Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Salz, Säureregulator (Natriumcitrate), Natürliches Aroma), Feuchthaltemittel (Glycerin), Kakaobutter, Vollmilchpulver [fett], Wasser, Erdnüsse [fett], Kakaomasse, Natürliches Erdnussaroma [fett], Rapsöl, Magermilchpulver [fett], Salz, Natürliches Vanillearoma, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])).
Netto-Füllmenge	45 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (45 g)
Brennwert	757/182 (kJ/kcal)
Fett	9,4g
davon gesättigte Fettsäuren	4,8g
Kohlenhydrate	14g
davon Zucker	1,4g
Eiweiß	15g
Salz	0,27g
Spurenhinweis Allergene	Kann Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.
Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.
Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
Filled Protein Riegel Chocolate Brownie Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Proteinriegel mit 12 % Milchcreme mit Süßungsmittel, umhüllt von 33 % Vollmilchschokolade mit Süßungsmittel und 7 % Molkencrispies. Mit Süßungsmitteln.
Zutaten	Milcheiweiss [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Süßungsmittel (Maltit, Sucralose), Kollagenhydrolysat, Vollmilchpulver [fett], Kakaobutter, Feuchthaltemittel (Glycerin), Wasser, Sheabutter, Kakaomasse, Reismehl, Rapsöl, Fettarmes Kakaopulver, Molkenerzeugnis [fett], Natürliches Vanillearoma, Natürliches Aroma, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])), Salt.
Netto-Füllmenge	45 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (45 g)
Brennwert	776/186 (kJ/kcal)
Fett	9,1g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3g
Kohlenhydrate	15g
davon Zucker	1,6g
Eiweiß	15g
Salz	0,24g
Spurenhinweis Allergene	Kann Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.

Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
30 % Protein Riegel Brownie Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Proteinriegel mit 18 % Vollmilchschokoladenüberzug mit Süßungsmittel und Browniegeschmack. Mit Süßungsmitteln.
Zutaten	Milcheiweiss [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Füllstoff (Polydextrose), Süßungsmittel (Sorbit, Maltit), Feuchthaltemittel (Glycerin), Kakaobutter, Vollmilchpulver [fett], Fettarmes Kakaopulver, Sojaproteinisolat [fett], Rapsöl, Kakaomasse, Natürliches Aroma, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])), Natürliches Vanillearoma.
Netto-Füllmenge	45 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (45g)
Brennwert	570/137 (kJ/kcal)
Fett	4,3g
davon gesättigte Fettsäuren	2g
Kohlenhydrate	11g
davon Zucker	1,4g
Eiweiß	14g
Salz	0,13g
Spurenhinweis Allergene	Kann Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.
 Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.
 Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
30 % Protein Riegel Peanut Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Proteinriegel mit 18 % Vollmilchschokoladenüberzug mit Süßungsmittel und 2 % Erdnüssen. Mit Süßungsmitteln.
Zutaten	Milcheiweiss [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Füllstoff (Polydextrose), Süßungsmittel (Sorbit, Maltit), Feuchthaltemittel (Glycerin), Kakaobutter, Vollmilchpulver [fett], Sojaproteinisolat [fett], Erdnüsse [fett], Kakaomasse, Fettarmes Kakaopulver, Natürliches Erdnussaroma [fett], Tapiokastärke, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])), Natürliches Vanillearoma.
Netto-Füllmenge	45 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Alkoholgehalt	Nicht zutreffend
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (45 g)
Brennwert	570/137 (kJ/kcal)
Fett	4,1g
davon gesättigte Fettsäuren	2,1g
Kohlenhydrate	11g
davon Zucker	1,4g
Eiweiß	14g
Salz	0,13g
Spurenhinweis Allergene	Kann Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.

Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
50 % Protein Riegel Chocolate Caramel Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Proteinriegel mit Karamellgeschmack, 18 % Vollmilchschokoladenüberzug mit Süßungsmittel und 4,5 % Sojaproteincrisps. Mit Süßungsmitteln.
Zutaten	Milcheiweiss [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Sojaproteinisolat [fett], Feuchthaltemittel (Glycerin), Kollagenhydrolysat, Wasser, Süßungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver [fett], Kakaomasse, Natürliches Aroma, Tapiokastärke, Salz, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])), Natürliches Vanillearoma.
Netto-Füllmenge	45 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (45 g)
Brennwert	632/150 (kJ/kcal)
Fett	3,4g
davon gesättigte Fettsäuren	1,9g
Kohlenhydrate	11g
davon Zucker	0,7g
Eiweiß	23g
Salz	0,39g
Spurenhinweis Allergene	Kann Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.

Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
50 % Protein Riegel White Chocolate Crisp Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Proteinriegel mit weissem Schokoladengeschmack, 18 % Weisses Schokoladenüberzug mit Süßungsmittel und 3,3 % Sojaproteincrisps. Mit Süßungsmitteln.
Zutaten	Milcheiweiss [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin), Sojaproteinisolat [fett], Wasser, Süßungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver [fett], Natürliches Aroma, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])), Salz, Natürliches Vanillearoma.
Netto-Füllmenge	45 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (45 g)
Brennwert	627/149 (kJ/kcal)
Fett	3,5g
davon gesättigte Fettsäuren	2g
Kohlenhydrate	11g
davon Zucker	0,9g
Eiweiß	23g
Salz	0,34g
Spurenhinweis Allergene	Kann Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.
Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.
Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
Energy Riegel Cacao Crunch Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Knuspriger Riegel mit 31 % Haferflocken, 14 % Reiscrispies, 5 % Kakaomasse, 3 % Sojakernen und 2 % Zartbitterschokolade.
Zutaten	Haferflocken [fett], Glukose-Fruktose-Sirup, Reiscrispies (Reismehl, Weizenmehl [fett], Zucker, Weizenmalzmehl [fett]), Maltodextrin, Kakaomasse, Kakaobutter, Sojakerne [fett], Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgathor (Lecithine (Soja [fett])), Natürliches Vanillearoma), Feuchthaltemittel (Glycerin), Natürliches Aroma, Emulgathor (Lecithine), Salz.
Netto-Füllmenge	40 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (40 g)
Brennwert	676/161 (kJ/kcal)
Fett	4,3g
davon gesättigte Fettsäuren	2,1g
Kohlenhydrate	27g
davon Zucker	10g
Eiweiß	2,9g
Salz	0,15g
Spurenhinweis Allergene	Kann Erdnüsse und Schalenfrüchte enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.

Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Angaben lt. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungsergänzungsmittel-Verordnung (NemV)	
<i>Pflichtangaben Fernabsatz gemäß Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV</i>	
Energy Riegel Strawberry Cranberry Geschmack	
Bezeichnung des Nahrungsergänzungsmittels	Knuspriger Riegel mit 28 % Haferflocken, 10 % Reiscrispies, 9 % gesüssten und getrockneten Cranberries, 3 % gefriergetrockneten Erdbeerstücken und 3 % Sojakernen.
Zutaten	Haferflocken [fett], Glukose-Fruktose-Sirup, Maltodextrin, Reiscrispies (Reismehl, Weizenmehl [fett], Zucker, Weizenmalzmehl [fett]), Gesüsste und getrocknete Cranberries (Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), Kakaobutter, Gefriergetrocknete Erdbeerstücke, Sojakerne [fett], Feuchthaltemittel (Glycerin), Natürliches Aroma, Emulgathor (Lecithine), Salz, Säureregulator (Citronensäure).
Netto-Füllmenge	40 g
Aufbewahrungshinweis	Kühl und trocken lagern.
Hersteller/Inverkehrbringer	HNC Healthy Nutrition Company GmbH
Ursprungsland/Herkunftsart	Deutschland
Durchschnittliche Nährwerte	Pro Portion (40 g)
Brennwert	645/153 (kJ/kcal)
Fett	3g
davon gesättigte Fettsäuren	1,3g
Kohlenhydrate	28g
davon Zucker	12g
Eiweiß	2,5g
Salz	0,09g
Spurenhinweis Allergene	Kann Erdnüsse und Schalenfrüchte enthalten.
Empfohlene tägliche Verzehrmenge in Portionen	Maximal 2 Riegel pro Tag.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.
Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.
Die Produkte sind außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.